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605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

STARGARD

Cena 1 500 zł

Na wynajem  umeblowane 2 pokojowe mieszkanie - ścisłe centrum Stargardu - os. Tysiąclecia. 

Na powierzchni  prawie 35 m2 znajdują się:
* salon
* sypialnia
* kuchnia
* łazienka
* przedpokój

- Do dyspozycji część strychu.
- Miejsca parkingowe ogólnodostępne.

* Najem 1500 zł
* Czynsz administracyjny 560 zł ( w tym: kablówka, woda, śmieci, ogrzewanie bez pomierników ciepła)
* Dodatkowo płatne gaz i prąd - według zużycia.
* Kaucja 2500 zł (możliwość rozbicia na 2 raty)

Mieszkanie idealne dla pary lub rodziny 2+1. Mile widziane firmy.

UMOWA NAJEM OKAZJONALNY U NOTARIUSZA.

Klucze w biurze, zapraszam na prezentację.

Symbol HES27135 Symbol SWO 406799

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 311 €

Cena w USD 305 $ Czynsz ofertowy 1 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE



Mój Dom Nieruchomości
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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica os. Osiedle Tysiąclecia

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


